
 

 

UCHWAŁA NR XL/325/22 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie Pniewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U.2022 r. poz. 559 )  oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy oraz art. 110 ust 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U.2021r. poz. 2268 ze zm.), art. 65 ust 5 pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie  ustawy  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Rada Miejska Pniewy  uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się program osłonowy „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie Pniewy 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4353


		2022-06-03T11:49:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




